[image: маленький герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.05.2017                                          с. Северное                                                     № 283

О внесении изменений в постановление администрации Северного района Новосибирской области от 29.08.2014 № 546

[bookmark: _GoBack]Администрация Северного района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Внести в приложение № 1 к административному регламенту предоставления муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную образовательную программу дошкольного образования (детские сады)», утвержденному постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 29.08.2014 № 546 «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Приём заявлений, постановка на учет и  зачисление детей в образовательные учреждения, реализующие основную  образовательную программу дошкольного образования (детские сады)» изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

Глава Северного района
Новосибирской области                                                                          С.В. Коростелев

                                                          Приложение
                                                       к постановлению администрации
Северного района Новосибирской области
                                                      от 05.05.2017№ 283

«Приложение № 1
к административному регламенту

Информация
о месте нахождения, графике работы, номерах справочных телефонов, адресах электронной почты и официального сайта единого портала государственных и муниципальных услуг, регионального портала государственных и муниципальных услуг,  администрации Северного района Новосибирской области, управления образования администрации Северного района Новосибирской области, филиала ГАУ НСО «МФЦ» Северного района

Сайт единого портала  государственных и муниципальных услуг  www.gosuslugi.ru.
Сайт регионального портала государственных и муниципальных услуг www.54gosuslugi.ru.

	№ п/п
	Наименование структурного подразделения
	Место
нахождения
	График работы
	Номера справочных телефонов, адреса электронной почты и официального сайта

	1.
	Администрация Северного района Новосибирской
области
	ул.Ленина, 14,
с.Северное,
Северный район,
Новосибирская область
	понедельник- пятница
9.00- 17.12
перерыв 13.00- 14.00
	 Телефон: 8-38360-21-818
Сайт: http://www.severnoe-nso.ru/
e- mail: sevadmn@yandex.ru

	2.
	Управление образования администрации Северного района Новосибирской области
	ул.Ленина, 14,
с.Северное,
Северный район,
Новосибирская область
	понедельник- пятница
9.00- 17.12
перерыв 13.00- 14.00
	Телефон/ факс: 8-38360-21-237
Телефон: 8-38360-21-997
 Сайт: http://uo.sev.edu54.ru/
e-mail:   sevobr@mail.ru

	3.
	Филиал ГАУ НСО «МФЦ» Северного района
	пер.Ленина, 3а,
с.Северное,
Северный район,
Новосибирская область
	понедельник- пятница
9.00-18.00
без перерыва
	Телефон:
8-38360-30-000
e-mail:  a.zvukova@mfc-nso.ru

               Муниципальные образовательные учреждения Северного района
            Новосибирской области, реализующие основную образовательную
                                 программу дошкольного образования

	     №
п/п
	Наименование учреждений
	Юридический адрес
	Телефон
	Режим работы учреждения
	Количество мест

	1.
	МКДОУ детский сад «Сказка»
	632080,НСО,Северный район,с.Северное, ул.Урицкого, 8 А
	21-371
	08.00-18.30
	334

	2.
	МКОУ Коб-Кордоновская ОШ
	632091, НСО,Северный район, п.Коб-Кордон, ул.Набережная,37
	42-725
	10.00-13.00
	23

	3.
	МКОУ Чувашинская ОШ
	632090, НСО,Северный район,с.Чуваши,
ул.Школьная, 6
	46-139
	8.30-17.30
	14

	4.
	МКОУ Гражданцевская средняя школа
	632071, НСО, Северный район,с.Гражданцево, ул.Центральная,37

	45-644

49-836
	8.15-17.15

08.30-.17.30
	20

15

	5.
	МКОУ Витинская ОШ
	632080, НСО, Северный район, д.Витинск, ул.Центральная,12
	36-148
	8.15-17.15
	25

	6.
	МКОУ В-Красноярская средняя школа
	632072, НСО,Северный район, с.Верх-Красноярка, ул.Партизанская, 11
	44-685
	8.15-17.15
	20

	7.
	МКОУ Чебаковская ОШ
	632095, НСО,Северный район,с.Чебаки, ул.Центральная,22
	41-224
	08.30-17.30
	20

	8.
	МКОУ Бергульская ОШ
	632087, НСО,Северный район, с.Бергуль, ул.Гагарина,10
	35-349
	08.30-17.30
	20

	9.
	МКОУ Остяцкая ОШ
	632085, НСО,Северный район,с.Остяцк, ул.Центральная,76
	34-242
	08.30-17.30
	15

	10.
	МКОУ «Биазинская школа- интернат»
	632084, НСО,Северный район,с.Биаза, ул.Бугаева,92
	32-565
	08.00-18.30
	40

	11.
	МКОУ Новотроицкая ОШ
	632092, НСО, Северный район, с.Новотроицк, ул.Школьная,9
	47-341
	08.00-18.30
	15

. »

image1.jpeg